ITEM

Posigao

ID

27227

69912

3833

20693

97773

51573

13575

CAMARA MUNICIPAL DE PIMENTA -

Fornecedor

ANTONIO ASSIS
DO
NASCIMENTO

ANTONIO ASSIS
DO
NASCIMENTO

ANTONIO ASSIS
DO
NASCIMENTO

ANTONIO ASSIS
DO
NASCIMENTO

ANTONIO ASSIS
DO
NASCIMENTO

ANTONIO ASSIS
DO
NASCIMENTO

ANTONIO ASSIS
DO
NASCIMENTO

CNPJ

86.367.562/0001-
93

86.367.562/0001-
93

86.367.562/0001-
93

86.367.562/0001-
93

86.367.562/0001-
93

86.367.562/0001-
93

86.367.562/0001-
93

MG

Classificagcao da Disputa
PREGAO ELETRONICO N° 003/2023
PROCESSO LICITATORIO 005/2023

Cidade/UF

Pimenta/MG

Pimenta/MG

Pimenta/MG

Pimenta/MG

Pimenta/MG

Pimenta/MG

Pimenta/MG

Marca

FABRICACAO
PROPRIA

FABRICACAO
PROPRIA

FABRICAGCAO
PROPRIA

FABRICACAO
PROPRIA

FABRICACAO
PROPRIA

FABRICACAO
PROPRIA

FABRICACAO
PROPRIA

Modelo

BISCOITO
POLVILHO -
QUEIJO

BISCOITO
POLVILHO -
DOCE

PAO DE
FORMA

PAO DE
QUEIJO

PAO TIPO
HOT DOG

PAO
FRANCES
50GRS

SALGADOS
VARIADOS

Valor
Lance

R$39,51

R$40,64

R$9,29

R$38,67

R$1,04

R$17,29

R$44,76

LICITANET’

LICITAGBES ELETRONICAS 4.0

Quantidade

20,00

20,00

52,00

80,00

240,00

150,00

160,00

Vir. Total

R$790,20

R$812,80

R$483,08

R$3.093,60

R$249,60

R$2.593,50

R$7.161,60



