

## CAMARA MUNICIPAL DE PIMENTA - MG



## Classificação da Disputa PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023 PROCESSO LICITATÓRIO 005/2023

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	VIr. Total
1	1	27227	ANTONIO ASSIS DO NASCIMENTO	86.367.562/0001- 93	Pimenta/MG	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	BISCOITO POLVILHO - QUEIJO	R\$39,51	20,00	R\$790,20
2	1	69912	ANTONIO ASSIS DO NASCIMENTO	86.367.562/0001- 93	Pimenta/MG	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	BISCOITO POLVILHO - DOCE	R\$40,64	20,00	R\$812,80
3	1	3833	ANTONIO ASSIS DO NASCIMENTO	86.367.562/0001- 93	Pimenta/MG	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	PÃO DE FORMA	R\$9,29	52,00	R\$483,08
4	1	20693	ANTONIO ASSIS DO NASCIMENTO	86.367.562/0001- 93	Pimenta/MG	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	PÃO DE QUEIJO	R\$38,67	80,00	R\$3.093,60
5	1	97773	ANTONIO ASSIS DO NASCIMENTO	86.367.562/0001- 93	Pimenta/MG	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	PÃO TIPO HOT DOG	R\$1,04	240,00	R\$249,60
6	1	51573	ANTONIO ASSIS DO NASCIMENTO	86.367.562/0001- 93	Pimenta/MG	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	PÃO FRANCÊS 50GRS	R\$17,29	150,00	R\$2.593,50
7	1	13575	ANTONIO ASSIS DO NASCIMENTO	86.367.562/0001- 93	Pimenta/MG	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	SALGADOS VARIADOS	R\$44,76	160,00	R\$7.161,60